ЧÃВАШ РЕСПУБЛИКИ
КУСЛАВККА РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	       ЕЛЧЕК ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЕН ДЕПУТАТСЕН ПУХÃВĔ
ЙЫШАНУ
  «23» августа 2021 г. № 16/1
Елчек яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАРАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«23» августа 2021 г. № 16/1
село Карамышево

[image: image1.png]

16  ЗАСЕДАНИЕ 4 СОЗЫВА
 О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Карамышевского сельского поселения Козловского района от 29.09.2008 № 78/2 «Об утверждении Положения о вопросах налогового регулирования в Карамышевском сельском поселении, отнесенных законодательством Российской Федерации и Чувашской Республики о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления»

В соответствии с пункта 2 статьи 387 Налогового кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Карамышевского сельского  поселения Козловского  района Чувашской Республики Собрание депутатов Карамышевского сельского поселения Козловского  района Чувашской Республики
   РЕШИЛО:

1. Дополнить пункт 1 статьи 19  Положения о вопросах Налогового регулирования в Карамышевском сельском поселении Козловского района, отнесенных законодательством Российской Федерации и Чувашской Республики о налогах  и сборах к ведению органов местного самоуправления, утвержденное решением Собрания депутатов Карамышевского сельского поселения Козловского района  от  29 сентября 2008 г. № 78/2  (с изменениями от 07.05.2009  № 84/2, от  23.04.2010  № 98/1, от 18.11.2010  № 13/5, от  20.09.2012  № 33/1, от  12.03.2013  № 38/2, от 18.09.2013  № 42/1, от 26.11.2013  № 43/1, от  17.11.2014  № 52/2 , от 29.10. 2015  №3/3, от 04.02.2016  № 6/1, от 07.11.2018  № 35/2, от 27.02.2019  № 39/2, от 07.05.2019  № 41/2, от 27.08.2019  № 47/3, от 03.10.2019 № 49/1, от 13.11.2019 № 51/2, от 22.01.2020  № 54/3, от 17.12.2020 № 9/9, от 23.06.2021 № 14/1)  подпунктом 8.1 следующего содержания:
«8.1) инвалиды I и II групп инвалидности»;
2. Настоящее решение вступает в силу после его  официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
	Председатель Собрания депутатов

  Карамышевского сельского поселения
  Козловского района Чувашской Республики                                             Степанова Е.В.